ПРОТОКОЛ №5

заседания оргкомитета по подготовке и проведению предварительного

внутрипартийного голосования  в Пушкиногорском районе

«11» мая   2018 года                                                                           п. Пушкинские Горы

ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА:

1. Баранов А.В.

2. Евдокимова С.Г.

3. Егорова О.В.

4. Амосенок В.Н.

5. Васильева А.В.

6. Большаков А.С.

7. Афанасьев А.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ из 7 членов оргкомитета- 7 чел.

1. Баранов А.В.

2. Евдокимова С.Г.

3. Егорова О.В.

4. Амосенок В.Н.

5. Васильева А.В.

6. Большаков А.С.

7. Афанасьев А.В.

Повестка дня

1. Об  утверждении списка  участников ПГ.

2.О формировании Счѐтной комиссии и назначении ее Председателя.

3.  Об утверждении формы, текста и средства защиты бюллетеня для голосования.

4. Об определении числа бюллетеней и порядка их изготовления.

5. Об определении членов организационного комитета , уполномоченных на подписание

списка выборщиков

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:
Председателя Организационного комитета  А.В.Баранова  Об утверждении списка

участников  предварительного голосования.

 РЕШИЛИ:
Утвердить список  участников предварительного  голосования в соответствии  с

приложением № 1.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:
Председателя  Организационного комитета А.В.Баранова « О формировании Счѐтной

комиссии и назначении ее Председателя»;

РЕШИЛИ:

1.Сформировать  Счетную комиссию в следующем составе:

 - Егорова Оксана Викторовна

- Селезнева Лариса Николаевна

- Ильин Юрий Петрович

  2.Назначить председателем Счетной комиссии Селезневу Ларису Николаевну;

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ:

Председателя  Организационного комитета А.В.Баранова « Об утверждении формы, текста

и средства защиты бюллетеня для голосования».

    РЕШИЛИ:

1.Утвердить форму и текст бюллетеня согласно приложения  № 2

    2.Каждый бюллетень заверяется подписью одного из членов счетной комиссии и печатью.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По четвертому  вопросу:

СЛУШАЛИ:

 Председателя  Организационного комитета А.В.Баранова «Об определении числа

бюллетеней и порядка их изготовления».

  РЕШИЛИ:

1.  Бюллетени для голосования изготавливает Местный исполнительный комитет.

2. Определить количество изготавливаемых бюллетеней - 80 штук.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По пятому  вопросу:

СЛУШАЛИ:

Председателя  Организационного комитета А.В.Баранова « О распределении бюллетеней

по площадкам голосования».

    РЕШИЛИ:

Предоставить  бюллетени на площадку для проведения встречи-голосования в

соответствии с количеством зарегистрированных выборщиков ПГ.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По  шестому вопросу:

СЛУШАЛИ:
Председателя  Организационного комитета А.В.Баранова « Об определении членов

организационного комитета, уполномоченных на  подписание списка выборщиков»

    РЕШИЛИ:

    Определить  следующих членов организационного комитета , уполномоченных на

подписание  списка выборщиков – Баранов А.В., Евдокимова С.Г.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -7, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель

Организационного комитета                                                                    А.В.Баранов